АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от « мая 2018 г.
г. Якутск

№ 01- 10/

§

О проведении городского семинара школьных библиотекарей

Во исполнении плана работы Управления образования на 2017-2018
учебный год приказываю:

1. Провести семинар городского методического объединения
школьных библиотекарей 18 мая 2018 года в МОБУ Маганская СОШ.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений освободить
школьных библиотекарей от основных обязанностей с сохранением
заработной платы.

3. Начальнику МУП «ЯПАК» (Максимову С.Н.) обеспечить
транспортом для перевозки участников семинара в МОБУ Маганская СОШ
(согласно заявки).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить
на Т.Н. Попову, заместителя начальника.

В.В. Петров

Т.Н. Попова

Исп. Кондратьева А.И.
ОРО, 450134